
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zpracováni lesních hospodářských osnov pro zařizovaci obvod Přelouč-jih,
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění,

s účinností ke dni 28.11.2018

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Statutární zástupce: Bc. Irena Burešová, starostka města
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jan Feranec, vedoucí odboru životního prostředí
V technických záležitostech: Bc. František Novotný, referent odboru životního prostředí
IČ: 002 74 101
Telefon:
E-mail:
(dále jen Objednatel)

ING-FOREST s.r.o.
Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové n. L.
Ing. Vladimír Flídr-jednatel, Ing. Michal Macfelda-jednatel
Ing. Vladimír Flídr, Ing. Michal Macfelda
2200391260/2010, FIO Banka
241 70 852
CZ 241 70 852

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární zástupce:
V technických záležitostech:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32105
Zastoupená: Ing. Vladimírem Flídrem - jednatelem společnosti
Licence ke zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov vydaná pod č. j.
35528/ZP/2015-KI.
(dále jen Zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek ke smlouvě o dílo účinné ke dni 28.11.2018

2. Předmět dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo na zpracování lesních hospodářských osnov pro
zařizovaci obvod Přelouč - jih uzavřené s účinností ke dni 28.11.2018, a to tak, že text uvedený
v bodě č. 5.4 smlouvy ve stávajícím znění „Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek
uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce zaokrouhlené na celé
hektary," se nahrazuje textem tohoto znění „Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek
uvedené ceny za 1 ha LHO a skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Výsledná skutečná
celková cena s DPH bude zaokrouhlena na celé koruny dolů.“

2.2. Ve vztahu ke změně bodu č. 5.4 smlouvy se mění bod č. 5.3 smlouvy, a to tak, že stávající text
„Předpokládaná cena za zpracování LHO o předběžné výměře cca 650 ha činí při použití sjednané
ceny za měrnou jednotku 198 250,- Kč (slovy: stodevadesátosmtisícdvěstěpadesátkorunčeských) bez
DPH (ti. 239882,50 Kč včetně 21 % DPH)." se nahrazuje textem „Předpokládaná cena za zpracováni
LHO o předběžné výměře cca 650 ha činí při použití sjednané ceny za měrnou jednotku 198.250,- Kč
(slovy: iednostodevadesátosmtisícdvěstépadesát korun českých) bez DPH (tj. 239.882,- Kč včetně
21 % DPH po zaokrouhlení na celé koruny dolů).

2.3. V závislosti na znění bodu č. 5.4 smlouvy po změně uvedené v bodu č. 2.1 tohoto
dodatku činí skutečná cena za zpracování LHO o konečné ploše 712,05 ha při použiti sjednané ceny
305,- Kč (slovy: třistapét korun českých) za měrnou jednotku 217.175,25 Kč (slovy:
dvěstěsedmnácttisícjednostosedmdesátpět korun českých dvacetpět haléřů) bez DPH, tj. 262.782,™
Kč (slovy: dvěstěšedesátdvatisícsedmsetosmdesátdva korun českých) včetně 21 % DPH po
zaokrouhlení na celé koruny dolů.

Smlouva o dílo - tvorba LHO Přelouč - jih 1 12



3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají zrněné uvedené v bodě č. 2.1, 2.2 a 2.3 tohoto dodatku,
zůstávají nedotčena.

3.2. Účastníci smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejí změnou, která nebyla ujednána v tísni ani za jinak
nevýhodných podmínek.

3.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
3.4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto
zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě
Objednatel.

3.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

x
ICO:00

Mgr. Jan Feranec, vedoucí OŽP
Město Přelouč

Kotkova 986
5
lt

Ing. Vladimír Flidr/jednatel
ING-FOREST s.r.o.

Smlouva o dílo - tvorba LHO Přelouč - jih 2/2


